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(FLT) FORÇA LIVRE TRASEIRA -> J
E-DQei Reação 60 Pés 201m Pista+R Vel.F100m

1ª Etapa Copa Sul de Arrancadas 2019
Cia de Eventu's Tempos Extra-Oficiais, sujeito a Desclassificações

Tempos das Baterías

+

 

 

 
 

00,000

00,000

00,000
00,000
04,898

J
MARCOS CARESIA

07,474

1 07,156
00,000
00,000

00,318
00,000
00,000

Melhor Tempo:

07,474
00,000
00,000

1-
2-
3-

180
000
000

D
 
 

_
 
 

01,911
00,000
00,000

Categorí

Nº 

Nome:

Posição:18

00,00000,000 00,0004- 000  00,000

00,00000,000 00,0005- 000  00,000Dif: 00,650 FUSCA PRETO
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Categorí

Nº 

Nome:

Posição:120

00,00000,000 00,0004- 000  00,000

00,00000,000 00,0005- 000  00,000Dif: 00,650 CAMARO AMARELO
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